
Statistika čtenosti titulů v KKD Vyškov
01.01.2018 - 31.12.2018

Taška pro čtenáře 249
Hana [Alena Mornštajnová] 44
Na západní frontě klid [Erich Maria Remarque ; [přeložil František Gel]] 40
Lakomec [Molière ; přeložil Vladimír Mikeš] 37
Vzpoura goliardů [Vlastimil Vondruška] 37
Dobronínské morytáty [Vlastimil Vondruška] 36
Okamžiky štěstí [Patrik Hartl] 34
Temné hlubiny [Robert Bryndza ; z anglického originálu Dark water ... přeložila Kateřina Elisová] 33
Vyškovský deník 32
Jáchymovští démoni [Vlastimil Vondruška] 31
Okénko do snů [Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Okienko do snov ... přeložila Draha Smutná] 31
V pasti lží [B.A. Paris ; přeložila Karolina Medková] 31
Žítkovské bohyně [Kateřina Tučková] 31
Lakomec, Misantrop, Tartuffe [Molière ; [z francouzských originálů přeložili E. A. Saudek, J. Z. Novák, Fr. Vrba ]] 30
Někdo cizí v domě [Shari Lapena ; přeložila Jana Kunová] 30
Panský dům [Anne Jacobsová ; z německého originálu Die Tuchvilla ... přeložil Vítězslav Čížek] 30
Dívka v ledu [Robert Bryndza ; z anglického originálu The girl in the ice ... přeložila Kateřina Elisová] 29
Krev na sněhu [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 29
Lovec králíků [Lars Kepler ; ze švédského originálu Kaninjägaren ... přeložila Karolína Kloučková] 29
Malý pražský erotikon [Patrik Hartl] 29
Do posledního dechu [Robert Bryndza ; z anglického originálu Last breath ... přeložila Kateřina Elisová] 28
Macbeth [Jo Nesbø ; přeložila Jana Jašová] 28
Mrtvý posel [Vlastimil Vondruška] 28
Prvok, Šampón, Tečka a Karel [Patrik Hartl] 28
Selfies [Jussi Adler-Olsen ; z dánského originálu Selfies ... přeložila Kristina Václavů] 28
Smrt na Karlštejně [Jan Bauer] 28
Dům s minulostí [Sandra Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]] 27



Králův dluh [Vlastimil Vondruška] 27
Minuta na rozloučenou [Hana Marie Körnerová] 27
Msta písecké panny [Vlastimil Vondruška] 27
Pečeť smrti [Vlastimil Vondruška] 27
Petr a Lucie [Romain Rolland ; [přeložil Jaroslav Zaorálek ; il. Eva Bednářová]] 27
Pomsta [Sandra Brown ; přeložila Marie Válková] 27
Touhy [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]] 27
Černooké Zuzany [Julia Heaberlin ; přeložila: Bohuslava Nováková] 26
Dům U Tří borovic [Hana Marie Körnerová] 26
Farma zvířat [George Orwell ; [přeložil Gabriel Gössel]] 26
Harry Potter a prokleté dítě. [divadelní hru podle nového příběhu J.K. Rowlingové, Johna Tiffanyho & Jacka Thorna napsal 26
Nejlepší pro všechny [Petra Soukupová] 26
Stále v tvém stínu [Nora Roberts ; z anglického originálu The obsession přeložila Blažena Kukulišová] 26
Střípky [Táňa Keleová-Vasilková] 26
Žena v okně [A.J. Finn ; přeložil Jiří Kobělka] 26
Cukr a sůl [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Eva Macháčková]] 25
Deník kastelána [Evžen Boček] 25
Dívka ve vlaku [Paula Hawkins ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Klásková]] 25
Dokud se budeš smát [Hana Marie Körnerová] 25
Farma zvířat [George Orwell ; [přeložil Gabriel Gössel]] 25
Geniální přítelkyně. [Elena Ferrante ; přeložila Alice Flemrová] 25
Ještě že nejsem kat [Vlastimil Vondruška] 25
Manželé odvedle [Shari Lapena ; přeložila Jana Kunová] 25
Manželky [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]] 25
Melodie stále zní [Mary Higgins Clark ; z anglického originálu The melody lingers on ... přeložil Dalibor Míček] 25
Modrý dům [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Eva Macháčková]] 25
Pentagram [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 25
Počátek [Dan Brown ; přeložili Michala Marková a David Petrů] 25
Ranč u dědečka [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 25
Stařec a moře [Ernest Hemingway ; [ilustrace C.F. Tunnincliffa a Raymonda Shepparda ; z anglického originálu ... přeloži 25
Šest her. [William Shakespeare ; [z anglického vydání .. přeložil Zdeněk Urbánek]] 25
Známá neznámá [Táňa Kubátová] 25
Znamení jednorožce [Hana Marie Körnerová] 25



Do vody [Paula Hawkins ; z anglického originálu Into the water ... přeložila Věra Klásková] 24
Duhový most [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Blanka Brabcová]] 24
Konečně se rozhodni [Katarína Gillerová ; [přeložili Miluše a Tomáš Krejčovi]] 24
Láska a zášť [Hana Marie Körnerová] 24
Manžel nikdy nespí [Alena Jakoubková] 24
Noční lov [Robert Bryndza ; z anglického originálu The night stalker ... přeložila Kateřina Elisová] 24
Právo 24
Šťastné a veselé [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 24
Almužna jen pro bohaté [Hana Marie Körnerová] 23
Bábovky [Radka Třeštíková] 23
Dobrý manžel-- který nemlsá [Alena Jakoubková] 23
Dozvuky mých lásek [Graeme Simsion ; přeložila Jana Jašová] 23
Dračí náhrdelník [Vlastimil Vondruška] 23
Letopisy královské komory IV [Vlastimil Vondruška] 23
Miluju tě-- i s natáčkama [Alena Jakoubková] 23
Nerozlučný pár [James Patterson & David Ellis ; z anglického originálu Invisible ... přeložil Dalibor Míček] 23
Nevěsta ze zámoří [Hana Marie Körnerová] 23
Osm [Radka Třeštíková] 23
Pán prstenů. [John Ronald Reuel Tolkien] 23
Poslední aristokratka [Evžen Boček] 23
Právo 23
Prodám manžela-- zn. Spěchá [Alena Jakoubková] 23
Přítelkyně [Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Priatel'ky ... přeložila Draha Smutná] 23
Půlnoční vrah [Veronika Černucká] 23
Smrt ve Vratislavi [Vlastimil Vondruška] 23
Stolní hry: Story Cubes 23
Téma 23
Ten, kdo tě miloval [Marie Poledňáková] 23
Ve stínu erbu [Hana Marie Körnerová] 23
Zlo jako alibi [Eva a Jiří Houserovi] 23
Zločin na Bezdězu [Vlastimil Vondruška] 23
Citlivé místo [James Patterson ; z anglického originálu Hope to die přeložil Ondřej Duha] 22
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]] 22



Dopadlo to špatně-- --vzali se [Alena Jakoubková] 22
Chalupářkou z donucení [Marcela Mlynářová ; [ilustrace Tereza Budilová]] 22
Chceš-li s mužem býti-- musíš s ním i výti--? [Alena Jakoubková] 22
Jeden plus jedna [Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Klimentová]] 22
Jsi jako slunce [Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Si ako slnko ... přeložila Draha Smutná] 22
Lék na smutek [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]] 22
Než jsem tě poznala [Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]] 22
Nikdy [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 22
Panský dům a jeho dcery [Anne Jacobsová ; z německého originálu Die Töchter der Tuchvilla ... přeložil Vítězslav Čížek] 22
Poslední paní Parrishová [Liv Constantine ; z anglického originálu The last Mrs. Parrish ... přeložila Hana Čapková] 22
Právo 22
Prokletí brněnských řeholníků [Vlastimil Vondruška] 22
Rozbité štěstí [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 22
Stříbrná zátoka [Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]] 22
Švábi [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 22
Vyškovský deník 22
Vzdálená řeka [Barbara Woodová ; z anglického originálu The far river přeložila Petra Klůfová] 22
Život ve dvou [Nicholas Sparks ; přeložila Dana Stuchlá] 22
Carolina [Hana Marie Körnerová] 21
Divá Bára a jiné povídky [Božena Němcová ; Ilustr. Vladimír Tesař] 21
Dlouhá cesta [Hana Marie Körnerová] 21
Hadrový panák [Daniel Cole ; přeložil Michal Prokop] 21
Jičínské pole mrtvých [Vlastimil Vondruška] 21
Kdo jinému jámu kopá... sám do manželství padá [Alena Jakoubková] 21
Když zraje tráva [Jaroslav Kuťák] 21
Levhart [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 21
Nečekej slitování [Linda Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Černá]] 21
Právo 21
Půlnoční slunce [Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 21
Samota pro dva [Táňa Kubátová] 21
Spáčův hrad [Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková] 21
Spasitel [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 21
Srdce bouře [Dorothy Garlock ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Žáková]] 21



Starým láskám nevolej [Alena Jakoubková] 21
Strom života [Susan Wiggs ; přeložila Irmgard Kolinská] 21
Vůně života [Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Vône života ... přeložila Drahomíra Smutná] 21
Aristokratka na koni [Evžen Boček] 20
Bylo nás pět [Karel Poláček] 20
Co to bude? [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]] 20
Ďáblův sluha [Vlastimil Vondruška] 20
Druhá [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 20
Hospodářské noviny. HN 20
Kroky vraha [Michaela Klevisová] 20
Lži [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 20
Možná přijde i kominík [Táňa Kubátová] 20
Muž a žena [Michal Viewegh] 20
Nádech [Penelope Douglasová ; z anglického originálu Bully ... přeložila Dorota Smělá] 20
Nemesis [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 20
Nízký tlak [Sandra Brown ; přeložila Marie Válková] 20
Odhalena láskou [Sabrina Jeffries ; přeložila: Dana Šimonová] 20
Podezřelý č. 1 [James Patterson & Maxine Paetro ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 20
Pozlátko [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Eva Macháčková]] 20
Právo 20
Prosím vás, sestřičko-- [Hana Marie Körnerová] 20
Přízrak [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 20
Rudý šál [Nora Robertsová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]] 20
Tvář vody [Guillermo del Toro, Daniel Kraus ; z anglického originálu The shape of water ... přeložil Filip Drlík] 20
Výkupné z Vysočiny [Hannah Howell ; z anglického originálu Highland captive ... přeložila Irena Palová] 20
Vyškovský deník 20
Zahrádkář 20
Žena s mateřským znaménkem [Håkan Nesser ; [překlad Helena Matochová]] 20
Bičování mrtvého koně [Roman Cílek] 19
Císařská vyhlídka [Hana Marie Körnerová] 19
Citová divočina [Simona Monyová] 19
Čtrnáctý hřích [James Patterson & Maxine Paetro ; z anglického originálu 14th deadly sin ... přeložil Ondřej Duha] 19
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]] 19



Doma Dnes 19
Hodina po půlnoci [Hana Marie Körnerová] 19
Hospodářské noviny. HN 19
Jiná [Gabriela Koukalová] 19
Kolotoč přání [Nora Roberts ; z anglického originálu The perfect hope přeložila Hana Černá] 19
Kouzlo všednosti [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Draha Smutná]] 19
Krev na kapradí [Vlastimil Vondruška] 19
Léta s Hubertem [Táňa Kubátová] 19
Letopisy královské komory VII. [Vlastimil Vondruška] 19
Lidové noviny 19
Mrtvou neměl nikdo rád [Eva Tvrdá] 19
Než milenec na střeše-- lepší manžel v hrsti? [Alena Jakoubková] 19
Pletky s osudem [Simona Monyová] 19
Postel, hospoda, kostel [Markéta Zahradníková, Zbigniew Czendlik] 19
Pozlacená klec [Hana Marie Körnerová] 19
Právo 19
Příslib naděje [Tamara McKinley ; [z anglického originálu ... přeložila Blažena Kukulišová]] 19
Setkání v Opeře [Hana Marie Körnerová] 19
Stolní hry : Tik tak bum! 19
Svět motorů 19
Syn [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 19
Tři přání [Liane Moriarty ; z anglického originálu Three Wishes ... přeložila Šárka Kadlecová] 19
Úsvit lásky [Dorothy Garlock ; [z anglického originálu ... přeložila Soňa Tobiášová]] 19
V podezření [Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]] 19
Vor v zakone [Vítězslav Jareš] 19
Vyhnání Gerty Schnirch [Kateřina Tučková] 19
Zahrádkář 19
Ztracené světlo [Jill Santopolo ; z anglického originálu The light we lost ... přeložila Lenka Faltejsková] 19
Život jako hobby [Marcela Mlynářová] 19
Apage Satanas! [Vlastimil Vondruška] 18
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; z anglického originálu Diary of a wimpy kid: the getaway ... přeložila Veronika 18
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]] 18
Dobré duše [Irena Obermannová] 18



Dva životy [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 18
Fiesta (I slunce vychází), Stařec a moře [Ernest Hemingway ; [přeložil František Vrba]] 18
Hospodářské noviny. HN 18
Instinkt 18
Já a on [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Drahomíra Smutná]] 18
Jedině Tereza [Táňa Kubátová] 18
Jednou za život [Simona Monyová] 18
Krvavé sestry [Graham Masterton ; z anglického originálu Blood sisters ... přeložila Radka Klimičková] 18
Krysař [Viktor Dyk] 18
Láska si nevybírá [Katarína Gillerová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Miluše Krejčová]] 18
Miluj mě navždy [Katarína Gillerová ; [přeložila Miluše Krejčová]] 18
Nad propastí [Wilbur Smith & David Churchill ; z anglického originálu War cry ... přeložil Jan Mrlík] 18
Nebezpečná iluze [Winter Renshawová ; z anglického originálu The perfect illusion ... přeložil Jakub Novák] 18
Neplakej [Mary Kubica ; z anglického originálu Don't you cry ... přeložila Blanka Hromková] 18
Ostrov ztracených snů [Tamara McKinley ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]] 18
Písečný muž [Lars Kepler ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]] 18
Policie [Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 18
Pozdní poblouznění 18
Právo 18
Respekt 18
Román o růži [Vlastimil Vondruška] 18
Řeka bohů. [Wilbur Smith ; z anglického originálu Pharaoh přeložil Dalibor Míček] 18
Šestý cíl [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 18
Tajemství abatyše z Assisi [Vlastimil Vondruška] 18
Úkol pro spolehlivého kata [Roman Cílek] 18
Ulička hanby [Vlastimil Vondruška] 18
Vyškovský deník 18
Za rudým obzorem [Elizabeth Haran ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]] 18
Zmizelé z Cooley Ridge [Megan Miranda ; z anglického originálu All the missing girls ... přeložila Jana Jašová] 18
Zpátky ve hře [Michal Viewegh ; [ilustrace Josef Bolf]] 18
Život po tobě [Jojo Moyesová ; z anglického originálu After you ... přeložila Lucie Mikolajková] 18
Žízeň [Jo Nesbø ; z norského originálu Tørst ... přeložila Kateřina Krištůfková] 18
Aristokratka ve varu [Evžen Boček] 17



A2 17
Cizí tvář [Linda Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]] 17
Co zbylo z mojí sestry [Nuala Ellwood ; z anglického originálu My sister's bones ... přeložil Michael Havlen] 17
Děkuji, sestřičko-- [Hana Marie Körnerová] 17
Druhý břeh [Hana Marie Körnerová] 17
Dvacet deka lásky [Simona Monyová ; [ilustrace Dalibor Vlach]] 17
Dvanácté zlo [James Patterson & Maxine Paetro ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 17
Dvojí život [Diane Chamberlainová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdeňka Zvěřinová]] 17
Geniální přítelkyně. [Elena Ferrante ; přeložila Alice Flemrová] 17
Hořící stromy [Kristina Ohlssonová ; ze švédského originálu Sjuka själar ... přeložila Viola Somogyi] 17
Hospodářské noviny. HN 17
Hrdina ze sousedství [Nora Robertsová ; překlad Zdeňka Zvěřinová] 17
Hrníček z lásky [Táňa Kubátová] 17
Jménem krále [Vlastimil Vondruška] 17
Josefovská krev [Jaroslav Kuťák] 17
Kočár do neznáma [Hana Marie Körnerová] 17
Konec léta [Anders de la Motte ; přeložila Helena Matochová] 17
Krev na lopuchu [Vlastimil Vondruška] 17
Láska na heslo [Táňa Kubátová] 17
Letopisy královské komory III [Vlastimil Vondruška] 17
Letopisy královské komory VI [Vlastimil Vondruška] 17
Máj [Karel Hynek Mácha ; [doslov napsal Pavel Vašák ; ilustrace Vladimír Komárek]] 17
Marianne 17
Mladá fronta Dnes. 17
Na druhý pokus [Táňa Kubátová] 17
Neznámý soupeř [James Patterson & Marshall Karp ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 17
Playground [Lars Kepler ; ze švédského originálu Playground ... přeložila Karolína Kloučková] 17
Poslouchej toho s pistolí! [Ladislav Beran] 17
Právo 17
Predátor [Wilbur Smith & Tom Cain ; z anglického originálu Predator ... přeložil Dalibor Míček] 17
Případ dívčího orchestru [Inna Rottová] 17
Receptář na každý den 17
Respekt 17



S hlavou v písku [Táňa Kubátová] 17
Sněhulák [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 17
Spálená obloha [Gilly Macmillanová ; [přeložila Tatjana Jandourková]] 17
Strážce boleslavského mysteria [Vlastimil Vondruška] 17
Ta druhá [Marta Rojalsová ; z katalánského originálu L'altra ... přeložili Olga Čtvrtníčková a David Utrera Domínguez] 17
Tání [Lize Spitová ; z vlámského originálu Het smelt ... přeložila Adéla Elbel] 17
Téma 17
Třetí přístav [Hana Marie Körnerová] 17
Ty [Caroline Kepnes ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Netolička]] 17
Volba [Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Stuchlá]] 17
Všem na očích [Elizabeth Lowell ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]] 17
Vyškov [Karel Mlateček a kolektiv] 17
Xantypa 17
Záhada vily Herbst [Helena Hardenová] 17
Záruční list na život [Táňa Kubátová] 17
Zlověstné vlny [Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza Marková Vlášková] 17
Žhavé doteky [Nora Roberts; překlad Lada Zavázalová, Dita Černá] 17
Život na ostro [Lenka Lanczová] 17
Až budu bez tebe [Kelly Rimmerová ; z anglického originálu Me without you ... přeložila Ivana Nuhlíčková] 16
Básník [Jindřiška Ptáčková] 16
Blackout [Marc Elsberg ; překlad: Matouš Hájek] 16
Blonďatá stíhačka [Simona Monyová] 16
Cizí ložnice [Katarína Gillerová ; přeložila Eva Macháčková] 16
Číše jedu pro krále [Jan Bauer] 16
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]] 16
Doma Dnes 16
Dopisy, které nikdo nečetl [Iona Greyová ; z anglického originálu Letters to the lost přeložila Milena Hordinová] 16
Dům na pláži [James Patterson & Peter de Jonge ; [z anglického originálu přeložil Ondřej Duha]] 16
Geniální přítelkyně. [Elena Ferrante ; přeložila Alice Flemrová] 16
History revue 16
Hospodářské noviny. HN 16
Hotýlek [Alena Mornštajnová] 16
Hraničářův učeň. [John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová]] 16



Index LN 16
Krysař [Viktor Dyk] 16
Lidové noviny 16
Matka v krizi [Simona Monyová ; [ilustrace Dalibor Vlach]] 16
Melouch [Michal Viewegh] 16
Milenky a hříšníci [Lenka Lanczová] 16
Mladá fronta Dnes. 16
Mrtví se mstí [Jan Bauer] 16
Na vlastní kůži [Javier Moro ; přeložila Marie Jungmannová] 16
Nevinné potěšení [Stephanie Laurens ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]] 16
Nezavírej oči [Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; z anglického originálu The sleeping beauty killer ... přeložil Dalibo 16
Nitranská brána smrti [Vlastimil Vondruška] 16
Podzimní blues [Jarmila Pospíšilová] 16
Pokušení s Kolombínou [Lubomír Macháček] 16
Pouť oběšenců [Pavel Hrdlička] 16
Povídej, co vidíš [Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Havlová]] 16
Právo 16
Příliš mnoho nevěst [Helena Hardenová] 16
Půlnoční odhalení [Melinda Leigh ; z anglického originálu Midnight exposure ... přeložila Hana Černá] 16
Pygmalión [George Bernard Shaw ; [z anglického originálu ... přeložil Milan Lukeš]] 16
Ráno nepláču [Katarína Gillerová ; [přeložila Miluše Krejčová]] 16
Receptář na každý den 16
Reflex 16
Skrytá píseň [Valentina Nazarova ; překlad: Katerina Shevkunova] 16
Smlouva proti lásce [Táňa Kubátová] 16
Smrt malé blondýnky [Stanislav Češka] 16
Snaž se nedýchat [Holly Seddon ; přeložil Marek Čtrnáct] 16
Srdceboly [Simona Monyová] 16
Stalker [Lars Kepler ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]] 16
Staré pražské vraždy 2 [Milan Vodňanský] 16
Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel [Jonas Jonasson ; přeložil Zbyněk Černík] 16
Stolní hry: Dobble 16
Stolní hry: Labyrinth 16



Šestnáctá lež [James Patterson & Maxine Paetro ; z anglického originálu 16th seduction přeložil Ondřej Duha] 16
Temný les [SJI Holliday ; přeložil Stanislav Pavlíček] 16
To prší moře [Radka Třeštíková] 16
Trojkoruna [Felix Francis ; z anglického originálu Triple crown ... přeložila Zuzana E. Němcová] 16
Tři hodiny v zoo [Gin Phillipsová ; přeložila Markéta Musilová] 16
Týden 16
Týdeník Květy = 16
Učedník [Taran Matharu ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Mrlík]] 16
Vešla do moře [Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza Vlášková] 16
Víkend s Miriam [Marta Davouze] 16
Vyškovský deník 16
Záhada zadního pokoje [Katarína Gillerová ; [přeložila Miluše Krejčová]] 16
Záludné vlny [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 16
Ztroskotání [Emily Bleeker ; přeložila Markéta Polívková] 16
100+1 zahraniční zajímavost 16
Abstinentka [Táňa Kubátová] 15
Alibi [Sandra Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Válková]] 15
Ani slovo [Brad Parks ; přeložila Ivana Štěpánková] 15
Cizinec [Nora Roberts ; z anglického originálu The Liar přeložily Božena Chovancová a Soňa Tobiášová] 15
Clařino tajemství [Françoise Bourdin ; přeložila Daniela Marešová] 15
Co přede mnou tajíš? [Linda Howard] 15
Červenka [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 15
Déšť [Sára Saudková] 15
Dívka, která četla v metru 15
Dívky od svaté Magdalény [V.S. Alexander ; z anglického originálu The Magdalen girls přeložila Lenka Faltejsková] 15
Dobrá partie pro Cynstera [Stephanie Laurensová ; překlad: Dana Chodilová] 15
Dokonalá [Gilly Macmillanová ; přeložila Markéta Polochová] 15
Druhá smrt [Peter Tremayne ; z anglického originálu The second death ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová] 15
Druhé líbánky [James Patterson & Howard Roughan ; z anglického originálu Secon honeymoon přeložil Ondřej Duha] 15
Důchodce, blondýna, nebo dinosaurus? [Jana Brůžková] 15
Epocha 15
Gang krásné sadistky [kolektiv autorů] 15
Hříšný kanec [Simona Monyová] 15



Italské radosti [Maeve Haran ; přeložila: Kateřina Tomcová] 15
Jen jednou mladá [Ivanka Devátá] 15
Jihlavský zlý duch [Jan Bauer] 15
Kdo jinému jámu kopá [Marie Rejfová] 15
Kdo nehřeší, nežije [Marcela Mlynářová] 15
Klášterní madrigal [Vlastimil Vondruška] 15
Milovala jsem život [Abby Fabiaschi; z anglického originálu I liked my life ... přeložil Hynek Bečka] 15
Mizející rok [Kate Moretti ; z anglického originálu The vanishing year ... přeložila Alena Amchová] 15
Mladá fronta Dnes. 15
Můj soukromý buzynes [Jan Kraus] 15
Napravená [Lucia Sasková ; přeložila Eva Macháčková] 15
Nepouštěj se mé ruky [Michel Bussi ; přeložila Dana Melanová] 15
Nesnesitelná lehkost bytí [Milan Kundera] 15
Noc po Vánocích [Sabrina Jeffries ; přeložila: Dana Šimonová] 15
Noční pták [Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák] 15
Ohnivý soumrak [Nora Robertsová ; [z anglického originálu ... přeložila Soňa Tobiášová]] 15
Ona Dnes 15
Osudná třináctka [James Patterson & Maxine Paetro ; z anglického originálu Unlucky 13 přeložil Ondřej Duha] 15
Ovšem [Karel Kovy Kovář] 15
Papírová města [John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]] 15
Píseň ledu a ohně. [George R.R. Martin ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Březáková]] 15
Plantážníkova žena [Dinah Jefferies ; z anglického originálu The tea planter's wife ... přeložila Jana Jašová] 15
Počkej až za Lyon [Táňa Kubátová] 15
Podivná svatba na Lichnici [Vlastimil Vondruška] 15
Právo 15
Reportér [Sandra Brown ; [přeložila Marie Válková]] 15
Se záští [Eileen Cook ; přeložila: Bohuslava Nováková] 15
Sedm životů [Vladimír Votýpka] 15
Selekce [Kiera Cassová ; [přeložila Jana Montorio Doležalová]] 15
Slyším sirény v ulicích [Adrian McKinty ; z anglického originálu I hear the sirens in the street ... přeložil Ladislav Š 15
Soukromé bludiště [Michal Fieber] 15
Sousedé z čísla 9 [Felicity Everettová ; z anglického originálu People at number 9 ... přeložila Adéla Bartlová] 15
Spalovač mrtvol [Ladislav Fuks] 15



Stalo se mi všechno [Eva Urbaníková ; [přeložila Miluše Krejčová]] 15
Stvůry [Luděk Kubát] 15
Stydlivý milenec [kolektiv autorů] 15
Těla na prodej [Martina Cole ; [z anglického originálu ... přeložil Jakub Volný]] 15
Téma 15
Tchyně a uzený-- [Simona Monyová] 15
Tiše a přesně [J.D. Robb ; z anglického originálu Apprentice in death přeložil Zdík Dušek] 15
Učedník a válečný mág [Taran Matharu ; z anglického originálu Summoner: book three - The battlemage přeložil Jan Mrlík] 15
V cizí kůži [Allen Eskens ; z anglického originálu The guise of another ... přeložila Kateřina Tomcová] 15
Velké maličkosti [Jodi Picoultová ; z anglického originálu Small great things ... přeložila Alexandra Fraisová] 15
Víkend Právo 15
Výstřely v temné noci [František Uher] 15
Vyškovský deník 15
Vyzvědačka [Paulo Coelho ; přeložila Marie Havlíková] 15
Zamilovaná hypnotizérka [Liane Moriarty ; [z anglického originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]] 15
Zkurvenej příběh [Bernard Minier ; překlad Jiří Žák] 15
Zlatokopka [Lucia Sasková ; přeložili Miluše Krejčová a Tomáš Krejčí] 15
Zlomení andělé [Gemma Liviero ; přeložila Zdeňka Zvěřinová] 15
Žít ze dne na den [Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Káňová]] 15
Život bez tebe [Katie Marshová ; přeložila Helena Hartlová] 15
A objevíš poklad, který v tobě dřímá [Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Et tu trouveras le trésor qui dort en 14
Baba jedová [Věra Fojtová] 14
Celá v bílém [Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; z anglického originálu All dressed in white ... přeložil Dalibor Míček 14
Co je v domě [Táňa Kubátová] 14
Čas odejít [Jodi Picoultová ; z anglického originálu Leaving time ... přeložila Alexandra Fraisová] 14
Číhání [Eric Rickstadt ; z anglického originálu Lie in wait ... přeložil Vratislav Kadlec] 14
Deník malého poseroutky. [Jeff Kinney ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]] 14
Dítě [Fiona Barton ; z anglického originálu The child ... přeložil Michael Havlen] 14
Dívka, která psala na hedvábí [Kelli Estesová ; z anglického originálu The girl who wrote in silk přeložila Milena Hordi 14
Divoké vody [Elizabeth Haran ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Černá]] 14
Doma Dnes 14
Dračí nevěsta [Jo Beverley ; [z anglického originálu ... přeložil Radim Koutný]] 14
Dražba [Danielle Steel ; z anglického originálu Property of a noblewoman ... přeložila Jaroslava Novotná] 14



Druhá dívka [David Swinson ; překlad: Anna Vaculíková] 14
Duchové [Raina Telgemeierová ; s barvami Bradena Lamba ; z anglického originálu Ghosts ... přeložila Michala Marková] 14
Dům & Bydlení 14
Epocha 14
Falešný román [Magdalena Mintová] 14
History revue 14
Hodnej kluk [Sarina Bowen, Elle Kennedy ; přeložila Zuzana Ľalíková] 14
Hospodářské noviny. HN 14
Hra osudu [Hedwiga Courths-Mahlerová ; [z německého originálu přeložila Zuzana Schönová]] 14
Hraničářův učeň. [John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová]] 14
Index LN 14
Instinkt 14
Irská kráska [Ann Mooreová ; z anglického originálu Gracelin O'Malley ... přeložila Zdeňka Zvěřinová] 14
Jak jsem se zbláznila [Ivanka Devátá] 14
Jako můry za světlem [Viktorie Veselá] 14
Jesika. [Ashley Carrington ; z německého originálu Jessica oder was bleibt ist die Hoffnung přeložila Jesika Schaft] 14
Jmenuji se Nikdo [Matthew Richardson ; přeložil Milan Lžička] 14
Jmenuju se Tomáš [Ota Kars] 14
Kat hejtmana Žižky [Jan Bauer] 14
Katolický týdeník 14
Když se rojí smrt [Jarmila Pospíšilová] 14
Klášterem obchází ďábel [Jan Bauer] 14
Klid před bouří [Linda Howard ; z anglického originálu Prey přeložila Lenka Faltejsková] 14
KROK 14
Křehké souznění [Dorothy Garlock ; [z anglického originálu ... přeložila Libuše Chocholová]] 14
Kudlanka bezbožná [Simona Monyová] 14
Kytice [Karel Jaromír Erben ; Ilustroval Jiří Neuwirt] 14
Lidové noviny 14
Literární noviny 14
Lovci hlav [Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 14
Malovaná pýcha [Jarmila Pospíšilová] 14
Maminka [Jaroslav Seifert ; ilustroval Jiří Trnka ; [typograficky upravila Helena Trnková]] 14
Manželka mezi námi [Greer Hendricks, Sarah Pekkanen ; přeložila Kristýna Kučerová] 14



Město iluzí [Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková] 14
Mladá fronta Dnes. 14
Mrazivá hlubina [Adrian McKinty ; z anglického originálu The cold cold ground ... přeložil Ladislav Šenkyřík] 14
Můj sen o zlatě a sněhu [Martin Fourcade ; napsáno ve spolupráci s Jeanem Issartelem ; z francouzského originálu Mon rêv 14
Muž, který četl [Inna Rottová] 14
Muž, který hledal svůj stín [David Lagercrantz ; ze švédského originálu Mannen som sökte sin skugga ... přeložila Azita 14
My děti ze stanice ZOO [Christiane F. ; podle zpovědi zachycené na magnetofonových páscích zpracovali Kai Herman a Horst 14
Na konci duhy [Dorothy Garlock ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 14
Na viděnou [Mary Higgins Clarková ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Pacnerová]] 14
Námi to končí [Colleen Hooverová ; z anglického originálu It Ends With Us ... přeložila Jana Jašová] 14
Návrat na Moonlight Plains [Barbara Hannay ; přeložila Ivana Čejková] 14
Nejhrůznější brněnské vraždy [Vladimír Matoušek] 14
Nejtemnější hodina [Anthony McCarten ; z anglického originálu Darkest hour ... přeložil Martin Pokorný] 14
Nelítostná vražda [Stanislav Češka] 14
Něžná náruč rodičů [Eva Kiedroňová] 14
Nikdy není pozdě [Mary Higgins Clarková ; [z anglického originálu ... přeložila Blažena Kukulišová]] 14
Odkud vane kouř [Sandra Brownová ; [z angličtiny přeložil Josef Orel]] 14
Oko za oko [James Patterson & Michael Ledwidge ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 14
Ona Dnes 14
Osamělý střelec [John Grisham ; přeložila Emílie Harantová] 14
Osudy a běsy [Lauren Groff ; z anglického originálu Fates and furies ... přeložila Petra Jelínková Babuláková] 14
Pařížský polibek [Maggie Ritchieová ; přeložila Blanka H. Petáková] 14
Píšťalka [John Grisham ; přeložila Veronika Volhejnová] 14
Podrazák [Harlan Coben ; [z anglického originálu ... přeložil Michal Prokop]] 14
Pojízdný krámek snů [Jenny Colganová ; přeložila Magda Pěnčíková] 14
Poslední výročí [Liane Moriarty ; z anglického originálu The last anniversary ... přeložila Šárka Kadlecová] 14
Pralinky [Barbara Nesvadbová ; [ilustrovala Lucie Tomišková]] 14
Právo 14
Příliš mnoho vítězů [Helena Hardenová] 14
Příliš vysoké podpatky [Zuzana Rampichová] 14
Reflex 14
Respekt 14
Saturnin [Zdeněk Jirotka] 14



Sex a jiné city [Eva Urbaníková ; [přeložila Miluše Krejčová]] 14
Smrt krásných srnců [Ota Pavel ; [ilustrace Boris Pralovszký]] 14
Spojeni osudem [Nora Robertsová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]] 14
Srdeční případ [Nora Robertsová ; překlad Dana Homolková, Karel Plichta] 14
Stolní hry: Twister 14
Strom ztracených vzpomínek [Sahar Delijani ; [překlad Jana Pacnerová]] 14
Střelecká revue 14
Stříbrná labuť [Sabrina Jeffries ; přeložila: Dana Šimonová] 14
Svědkyně ohně [Lars Kepler ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]] 14
Šamanský bubínek [Jarmila Pospíšilová] 14
Štěstí je zadarmo [Michaela Klevisová] 14
Švédské holínky [Henning Mankell ; ze švédského originálu Svenska gummistövlar ... přeložila Marie Voslářová] 14
Tajuplná žena [Nora Roberts ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 14
Téma 14
Tentokrát naposledy [Mary Higgins Clarková ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]] 14
Týden 14
Týdeník Květy = 14
Usměvavý muž [Henning Mankell ; [ze švédského originálu ... přeložila Hana Švolbová]] 14
Utrhnout se ze řetězu [Simona Monyová] 14
V padesáti na začátku [Marcela Mlynářová ; ilustrace Tereza Budilová] 14
Válka s mloky [Karel Čapek] 14
Víkend Dnes 14
Víkend Právo 14
Vlasta 14
Voda, která hoří [Jitka Vodňanská] 14
Všechno nebo nic [Eva Urbaníková ; [přeložila Miluše Krejčová]] 14
Všichni dospěli [Jami Attenberg ; přeložila Marcela Petrželová] 14
Vyškovské noviny 14
Vyškovský deník 14
Vytoužená chvíle [Elizabeth Lowell ; [z anglického originálu ... přeložila Soňa Tobiášová]] 14
Výuka lady Caroline [Patricia Cabot ; [z anglického originálu ... přeložila Stanislava Míčková]] 14
Zdraví 14
Země odpoledního slunce [Barbara Woodová ; z anglického originálu Land of the afternoon sun ... přeložila Milena Pellaro 14



Znamení motýla [Helena Brožíková] 14
Živá historie 14
Až bude smrt mou paní [Jan Bauer] 13
Bez slitování [Roman Voosen a Kerstin Signe Danielsson ; překlad Eva Osinová] 13
Bílá těla [Jane Robinsová ; z anglického originálu White bodies ... přeložila Ivana Nuhlíčková] 13
Bohatá nevěsta [Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná] 13
Cizinka [Diana Gabaldon ; [přeložila Marie Fulková]] 13
Dívka v červeném kabátku [Kate Hamer ; přeložil: Lumír Mikulka] 13
Dívka v zrcadle [Eva Kačírková] 13
Dívka, již jsi tu zanechal [Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]] 13
DNA [Yrsa Sigurđardóttir ; přeložil Milan Lžička] 13
Dobrý život [Martina Cole ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Čapková]] 13
Doma Dnes 13
Dopis do ticha [Zdeněk Hanka] 13
Dům c Bydlení 13
Dům u jezera [Kate Mortonová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Macháčková]] 13
Dům & Bydlení 13
Dva kroky od stínu [Jindřiška Ptáčková] 13
Ekonom 13
Eleanor se má vážně skvěle [Gail Honeymanová ; přeložila Olga Bártová] 13
Enigma 13
Epocha 13
Eragon. [Christopher Paolini ; [z anglického originálu ... přeložila Olga Machútová]] 13
Flóra na zahradě 13
Hospodářské noviny. HN 13
Hraběnka [Zuzana Francková] 13
Hraničářův učeň. [John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová]] 13
Hraničářův učeň. [John Flanagan ; [z anglického originálu ...přeložila Zdena Tenklová]] 13
Husitská epopej. [Vlastimil Vondruška] 13
Chladnokrevný ničema [Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Pacnerová] 13
Chlapec v lese [Carter Wilson ; z anglického originálu The boy in the woods ... přeložila Ema Stašová] 13
Inferno [Dan Brown ; přeložili Michala Marková a David Petrů] 13
Jezero naděje [Dorothy Garlock ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 13



Katova dcera a hra se smrtí [Oliver Pötzsch ; z německého originálu Der Henkerstochter und das Spiel des Todes ... přelo 13
Kdo chytá v žitě [J.D. Salinger ; [přeložili Luba a Rudolf Pellarovi]] 13
Když jsem tě ztratila [Kelly Rimmerová ; z anglického originálu When I lost you ... přeložila Ivana Nuhlíčková] 13
Klub zabijáků [Paul Finch ; z anglického originálu The killing club ... přeložila Zuzana Pernicová] 13
Kost v krku [Anthony Bourdain ; z anglického originálu Bone in the throat ... přeložil Miroslav Macek] 13
Krámek s hedvábím [Dinah Jefferies ; z anglického originálu The silk merchant's daughter ... přeložila Jana Jašová] 13
Krvavé léto [Jan Bauer] 13
Květy v poušti [Elizabeth Haran ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 13
Lagom [Niky Brantmarková ; překlad: Tomáš Piňos] 13
Lidové noviny 13
Madona z hor [Elise Valmorbida ; z anglického originálu The madonna of the mountains ... přeložila Dana Chodilová] 13
Magazín Práva 13
Máma pro Veroniku [Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Mama pre Veroniku přeložila ... Eva Macháčková] 13
Maminka 13
Matčin osud [Vlasta Javořická ; [připravil a úvodní slovo napsal Pavel Kryštof Novák]] 13
Medvědín [Fredrik Backman ; ze švédského originálu Björnstad ... přeložila Helena Matochová] 13
Nadechni se [L.S. Hawker ; z anglického originálu The drowning game přeložil Ondřej Duha] 13
Nahá s Davidovou hvězdou [Petr Eidler] 13
Naše krásná zahrada 13
Nataša [Táňa Keleová-Vasilková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Blanka Brabcová]] 13
Nebe je naše [Luke Allnutt ; přeložila Kateřina Bártová] 13
Nebezpečně blízko [Linda Howard ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]] 13
Nedostižná láska [Hannah Rothschildová ; z anglického originálu The improbability of love ... přeložila Dana Krejčová] 13
Neodcházej [Katarína Gillerová ; [přeložila Miluše Krejčová]] 13
Netopýr [Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]] 13
Nevycházej po setmění [Helene Turstenová ; přeložila Vendula Nováková] 13
Nezralá vražda [Stanislav Češka] 13
Noční lovec [Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová] 13
Odkaz mrtvého kostelníka [Milan Růžička] 13
Odražená střela [Sandra Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Válková]] 13
Ona Dnes 13
Opravář osudů [Robert Fulghum ; přeložili Lenka Fárová a Jiří Hrubý] 13
Osmé doznání [James Patterson & Maxine Paetro ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Duha]] 13



Osud mě má rád [Simona Monyová] 13
Otevřený hrob [Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková] 13
Pád císařova zetě [Jan Bauer] 13
Panenka [Hollie Overtonová ; z anglického originálu Babydoll ... přeložila Naďa Špetláková] 13
Píseň ledu a ohně. [George R.R. Martin ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Březáková]] 13
Porodní bába od řeky Hope [Patricia Harmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Kolářová]] 13
Poslední zastávka Peklo [Luděk Kubát] 13
Pošta od Mary [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 13
Pozvánka [Lucy Foleyová ; z anglického originálu The invitation ... přeložila Zdeňka Zvěřinová] 13
Právo 13
Prokletá krev [Sabine Thieslerová ; přeložila Pavla Lutovská] 13
Před bouří [Diane Chamberlainová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Macháčková]] 13
Případ andělské košile [Inna Rottová] 13
Případ forchheimského rádce [Stanislav Češka] 13
Přízrak na blatech [Laurie R. Kingová ; přeložila Alžběta Lexová] 13
Půlnoční modř [Simone van der Vlugt ; přeložila Lenka Řehová] 13
Receptář na každý den 13
Reflex 13
Respekt 13
Roznese tě na kopytech [Simona Monyová] 13
Rozvíjej se, děťátko-- [Eva Kiedroňová] 13
Rukavičky smrti [B.M. Horská] 13
Růžový hotel [Anna Stothardová ; překlad Štěpán Hnyk] 13
Růžový víkend [Sandra Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Krejčí]] 13
S cejchem vraha [Jan Bauer] 13
Saturnin se vrací [napsal Miroslav Macek ; ilustrace Petr Faltus] 13
Saturnin [Zdeněk Jirotka ; ilustrace Stanislav Duda] 13
Sen o Somersetu [Leila Meachamová ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]] 13
Sen o šibenici [Roman Cílek] 13
Severní vody [Ian McGuire ; z anglického originálu The north water ... přeložila Petra Johana Poncarová] 13
Sklepy architekta Hellera [Jaroslav Kuťák] 13
Slepá mapa [Alena Mornštajnová] 13
Služebná z hostince [Dilly Court ; přeložila Jiřina Stárková] 13



Smrt na druhém břehu [Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík] 13
Srdcový král [Petra Hesová] 13
Střelecká revue 13
Střípky ticha [Linda Castillo ; překlad Lenka Faltejsková] 13
Střípky z ložnic [Simona Monyová] 13
Svérázná nevěsta [Joan Johnston ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 13
Šest krát dva [Arne Dahl ; přeložila Linda Kaprová] 13
Šmoulové a vejce [podle postaviček, které vytvořil Peyo ; [z francouzského originálu ... přeložili Tomáš Vondrovic a Mic 13
Štvanice na orly [Ben Kane ; z anglického originálu Hunting the eagles ... přeložila Jaroslava Hromadová] 13
Téma 13
Tichá modlitba [Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková] 13
Tiché zvonky [Hedwiga Courths-Mahlerová ; [z německých originálů ... přeložily Zuzana Schönová, Helena Knopková]] 13
Tma [Bernard Minier ; překlad Jiří Žák] 13
Trhlina [Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek] 13
Trojhra [Blanka Hošková] 13
Turbulence [Whitney G. ; přeložila: Renata Heitelová] 13
Tváře noci [Corrie Jackson ; z anglického originálu Breaking dead ... přeložila Monika Pavlisová] 13
Týden 13
Úplněk vlka [Lincoln Child ; přeložil Roman Lipčík] 13
Útěk [Peter May ; z anglického originálu Runaway ... přeložil Filip Drlík] 13
V pekle ptáci nezpívají [Jarmila Pospíšilová] 13
V srdci je spousta místa [Franziska Stalmann ; [přeložila Soňa Havlová]] 13
V úkrytu [Liz Nugent ; přeložila : Michaela Dvořáková] 13
Večerní škola [Lee Child ; přeložila Iva Harrisová] 13
Veronika v Dubaji [Veronika Klesnilová] 13
Víkend Dnes 13
Víkend s panem Darcym [Victoria Connelly ; přeložila Denisa Štrbová] 13
Vlasta 13
Vlk a dýka [Juraj Červenák ; přeložil Robert Pilch] 13
Volání kukačky [Robert Galbraith ; přeložil Ladislav Šenkyřík] 13
Volání minulosti [Barbara Woodová ; [z německého vydání přeložila Alena Bezděková]] 13
Vrabčák [Táňa Kubátová] 13
Vražda v blázinci [Václav Bešťák] 13



Vraždy aristokratek [Christine Trent ; přeložila Hana Vališová] 13
Vyvolená dáma [Stephanie Laurens ; [přeložila Věnceslava Lexová]] 13
Xantypa 13
Zahrádkář 13
Zázrak [Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Krejčí]] 13
Zítra vyjde slunce [Simona Monyová] 13
37 vteřin [Stephanie Arnoldová a Sari Padorrová ; přeložila Veronika Volhejnová] 13
A co s tím má společnýho láska? [Anna Tůmová] 12
A každé ráno je cesta domů delší a delší [Fredrik Backman ; ze švédského originálu Och varje morgon blir vägen hem längr 12
Akta Enzo. [Peter May ; [z anglického originálu ... přeložila Linda Kaprová]] 12
Alchymista [Paulo Coelho ; [přeložila Pavla Lidmilová]] 12
Alyin dům [Leila Meachamová ; přeložila Dana Krejčová] 12
Anglicky snadno a rychle za 50 dní! 12
Angličtina pro samouky a věčné začátečníky [kolektiv Anglictina.com] 12
Ani peklo, ani ráj [Linda Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 12
Až moc blízko [Eleanor Moran ; přeložila Irmgard Kolinská] 12
A2 12
Bellagrand [Paullina Simonsová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]] 12
Bezesný [Jorgen Brekke, z norského originálu Drommelos ... přeložila Veronika Vladimírová] 12
Bílá žena [Barbara Woodová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 12
Bílý tesák [Jack London ; Přel. Vladimír Svoboda ; Ilustr. Mirko Hanák] 12
Biomanžel [Michal Viewegh] 12
Birthday girl [Haruki Murakami ; přeložil Tomáš Jurkovič ; ilustrace Kat Menschik] 12
Bludný kruh [Linda Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]] 12
Brouk [B.M. Horská] 12
Co jsme si neřekli [Rory Dunlop ; z anglického originálu What we didn't say ... přeložila Květa Palowská] 12
Černý tygr [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 12
D test 12
Ďábelské hry [Angela Marsonsová ; přeložila Tatjana Jandourková] 12
Dcera někoho jiného [Amy Gentryová ; z anglického originálu Good as gone ... přeložil Richard Olehla] 12
Dějiny a současnost 12
Deník citového vyděrače [Simona Monyová] 12
Deník vydržované ženy [Petra Poncarová] 12



Diamantová Lily [Eva Kačírková] 12
Dívčí válka [Oldřiška Ciprová] 12
Dívka, která lhala [Pavel Jansa] 12
Dívka, která nikomu nechyběla [Håkan Nesser ; [překlad Helena Matochová]] 12
Dívky z trajektu [Lone Theilsová ; z dánského originálu Pigerne fra Englandsbåden ... přeložila Magdalena Jírková] 12
Dobře mi tak [Radka Třeštíková] 12
Doma Dnes 12
Domov 12
Druhá naděje [Petra Vernerová] 12
Dům & Bydlení 12
Ekonom 12
Fakta & svědectví 12
Fontána [Jonas Moström ; ze švédského originálu Himlen är alltid högre ... přeložila Lucie Podhorná] 12
Granáty [Vlasta Javořická] 12
History revue 12
Hořká smrt [Stanislav Češka] 12
Hospodářské noviny. HN 12
Hra na lásku [Victoria Alexander ; [z anglického originálu ...- přeložila Dita Kelbelová]] 12
Hrabě z Balfouru [Grace Burrowes ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Horváthová]] 12
Hrob třinácté panny [Naďa Horáková] 12
Hygge [Meik Wiking ; z anglického originálu The little book of hygge ... přeložila Monika Vitinová] 12
Chatař & Chalupář 12
Izabela a její lásky [Eva Ava Šranková ; ze slovenského originálu Izabela a jej lásky přeložila Olga Dobríková] 12
Já hlupák [Magda Váňová] 12
Já o koze, on o voze-- [Simona Monyová ; [ilustrace Dalibor Vlach]] 12
Jak odolat markýzovi [Sally MacKenzie ; z anglického originálu How to manage a marquess ... přeložila Renáta Tetřevová] 12
Jako pravá dáma [Alissa Johnson ; přeložili: Ludmila a Tomáš Havlíkovi] 12
Jeden za druhým [Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová] 12
Jmenuji se Reacher [Lee Child ; přeložila Iva Harrisová] 12
Kacíř a dívka [Petra Gabrielová ; z německého originálu Der Ketzer und das Mädchen ... přeložila Jana Pecharová] 12
Kacířka [Lucie Šitinová] 12
Kamarádky na život [Asa Hellberg ; přeložila Anežka Chrudinová] 12
Karambol [Håkan Nesser ; překlad Helena Matochová] 12



Katolický týdeník 12
Kočka na plotě [Jarmila Pospíšilová] 12
Konec milovníka žen [Inna Rottová] 12
Kořeny zla [Dominik Dán] 12
Kouzlo [Danielle Steel ; z anglického originálu Magic ... přeložila Drahomíra Michnová] 12
Krásná netýkavka [Inna Rottová] 12
Krev není voda [Jackie Collins ; z anglického originálu The santangelos přeložila Petra Klůfová] 12
Krvavé nebe [Mark Roberts ; přeložila Jiřina Stárková] 12
Levandulové ráno [Jude Deveraux ; [přeložila Daniela Čermáková]] 12
Lidé, kteří mě znali [Kim Hooper ; přeložila: Michaela Dvořáková] 12
Lidové noviny 12
Literární noviny 12
Losos v kaluži [Markéta Lukášková] 12
Loutkář [Daniel Cole ; přeložil Michal Prokop] 12
Magazín Dnes + TV 12
Manželky na odpis [Simona Monyová] 12
Máš, cos chtěl, miláčku! [Jana Benková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Olga Dobríková]] 12
Městečko Virgin River [Robyn Carrová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Pachlová]] 12
Mezi nebem a peklem [Ivanka Devátá] 12
Milostná strategie [Simona Monyová] 12
Mladá fronta Dnes. 12
Moje země 12
Münsterův případ [Håkan Nesser ; překlad Helena Matochová] 12
Musela jsem zemřít [Anita Moorjani ; [přeložila Kateřina Drewsová]] 12
Na první pohled [Rexanne Becnel ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]] 12
Na růžích ustláno [Nora Robertsová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]] 12
Najdu si tě v Římě [Tatiana Čuperková-Brezinská ; přeložila Eva Macháčková] 12
Nakresli mi vítr [Eva Urbaníková ; [překlad Miluše Krejčová]] 12
Námluvy se zločinem [Ladislav Beran] 12
Návraty domů [Debbie Macomberová ; z anglického originálu Last one home ... přeložila Ivana Nuhlíčková] 12
Nejdražší dcera [Elizabeth Littleová ; [přeložila Marcela Nejedlá]] 12
Nepřístupná dáma [Rexanne Becnel ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečnáa]] 12
Nesvá [E. Lockhartová ; z anglického originálu Genuine fraud ... přeložila Barbora Doležalová] 12



Nezapomeň [Val Emmich ; přeložila: Karolína Zajícová] 12
Noc na Karlštejně [Jaroslav Vrchlický] 12
Nostalgie policejního rady [Vladimír Matoušek] 12
O té noci [Julie James ; z anglického About that night ... přeložila Libuše Čižmárová] 12
Obchodník [John Grisham ; přeložila Irena Steinerová] 12
Ochránce z Vysočiny [Hannah Howell ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Palová]] 12
Ona Dnes 12
Osudová náhoda [S.H. Kolee ; [přeložila Dagmar Brejlová]] 12
Otcomilky [Simona Monyová] 12
Pes přítel člověka 12
Petr a Lucie [Romain Rolland ; přeložil Jaroslav Zaorálek ; ilustroval Zdeněk Brdlík] 12
Pod pokrývkou zla [Jindřiška Ptáčková] 12
Podivuhodný život osamělého pošťáka [Denis Thériault ; přeložila Anna Čadilová] 12
Podváděná [Kateřina Janouchová ; [ze švédského originálu přeložila Lucie Johnová]] 12
Pohyblivý písek [Henning Mankell ; ze švédského originálu Kvicksand ... přeložila Hana Švolbová] 12
Pomsta váhavého snoubence [I.M. Jedlička] 12
Porodní bába na Syltu [Gisa Pauly ; [z německého originálu ... přeložila Lucie Lukačovičová]] 12
Poslední akt lásky [Cathy Rentzenbrink ; přeložila Julie Tesla] 12
Poslední extáze [Simona Monyová] 12
Povídky na tělo [Martina Formanová] 12
Pravidlo průšvihu [Petra Vernerová] 12
Právo 12
Příliš tichá Šumava [Zuzana Rampichová] 12
Případ podezřelého arcibiskupa [Stanislav Češka] 12
Půlnoční kluk [Mark Hill ; z anglického originálu Two o'clock boy ... přeložil Radovan Baroš] 12
Pyramida [Henning Mankell ; ze švédského originálu Pyramiden ... přeložila Hana Švolbová] 12
Rakev bez nebožtíka [Ladislav Beran] 12
Reflex 12
Respekt 12
Rodina Dnes 12
Romeo a Julie [William Shakespeare ; [z anglického originálu přeložil Zdeněk Urbánek]] 12
Rozhodnutí [Charlotte Linková ; z německého originálu Die Entscheidung ... přeložila Zlata Kufnerová] 12
Rozmary lásky [Jaroslava Černá] 12



Rychleji mluvit nedokážu [Lauren Graham ; přeložila: Noemi Mottlová] 12
Řekni, kde ji najdu [Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Havlová]] 12
Sedmá polnice [Peter Tremayne ; [z anglického originálu ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová]] 12
Sedmé nebe [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 12
Sedmilhářky [Liane Moriarty ; z anglického originálu Little lies ... přeložila Šárka Kadlecová] 12
Ségry [Raina Telgemeierová ; [z anglického originálu ... přeložila Michala Marková]] 12
Sestřičky v nesnázích [Donna Douglasová ; přeložila Petra Klůfová] 12
Simpsonovi [Groening, Matt ; překlad: Petr Putna] 12
Sklep [Artur Janoušek] 12
Skořápky na vodě [Jarmila Pospíšilová] 12
Slavičí píseň [Fiona McIntosh ; přeložila: Ivana Čejková] 12
Smečka [James Patterson & Michael Ledwidge ; z anglického originálu ZOO přeložil Ondřej Duha] 12
Směšné lásky [Milan Kundera] 12
Smrt kazí obchod [Miluše Dovrtělová] 12
Smrt na jazyku [Jan Bauer] 12
Smrt poctivého lichváře [Stanislav Češka] 12
Smrt v sutinách [Ann Granger ; překlad Jana Krollová] 12
Smrt z minulosti [Stanislav Češka] 12
Smutný žhář [Tomáš Přibyl] 12
Stolní hry: Duchová v koupelně 12
Stolní hry: Mikádo 12
Story 12
Strážní andělé [Zoe Hardwicke ; z anglického originálu The nightingale effect ... přeložila Jana Vlčková] 12
Strom odvahy [Diane Chamberlainová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Macháčková]] 12
Svatba s Winterbornem [Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Pacnerová] 12
Svatý grál [Jan Bauer] 12
Svět motorů 12
Šarlatové kimono [Christina Courtenay ; z anglického originálu The scarlet kimono ... přeložila Hana Černá] 12
Tajemství noci [Jo Beverley ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Pivovarová]] 12
Trosky [Ann Granger ; překlad Jana Krollová] 12
Tržnice Wang Frères [Jan Cimický] 12
Týden 12
Týdeník Květy = 12



Učedník a pyramida orků [Taran Matharu ; z anglického originálu Summoner: Book two - The inquisition přeložil Jan Mrlík] 12
Údolí stínu [Peter Tremayne ; z anglického originálu Valley of the shadow ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová] 12
Uličnice [Jana Benková ; překlad Olga Dobríková] 12
Úniky [Julie Garwood ; z anglického originálu Wired ... přeložila Magda Cindričová] 12
V pondělí a ve čtvrtek [Táňa Kubátová] 12
V zajetí Atlantiku [Inna Václavová ; přeložila Iva Daňková] 12
Vášeň a strach [Nora Robertsová ; překlad Silvia Prieto, Soňa Tobiášová] 12
Vážka [Michel Bussi ; [přeložila Miluše Krejčová]] 12
Ve službách mocných [František Niedl] 12
Ve tvých očích [Nicholas Sparks ; z anglického originálu See me ... přeložila Dana Stuchlá] 12
Velká vánice [Milan Dušek] 12
Větrné duše [Mons Kallentoft ; [ze švédského originálu ... přeložila Marie Voslářová]] 12
Víc než touha [Nora Robertsová ; překlad Klára Komárková, Jana Dosoudilová] 12
Víkend Deník 12
Víkend Dnes 12
Víkend Právo 12
Vikomt se musí ženit [Jo Beverley ; přeložila: Jana Pacnerová] 12
Vlasta 12
Vražda neviňátek [Stanislav Češka] 12
Vražda v ambitu [Vlastimil Vondruška] 12
Vraždy v hotelu [Zora Beráková] 12
Vraždy v lázních Poděbrady [Roman Cílek] 12
Vražedná mše [Jan Bauer] 12
Všechno, co máme [Kerry Lonsdaleová ; z anglického originálu Everything we keep ... přeložila Anna Křivánková] 12
Všichni to vědí [Mária Ďuranová ; přeložila Hedvika Mojžíšová] 12
Vyděrač [Felix Francis ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana E. Němcová]] 12
Vypadni z mýho života! [Marta Davouze] 12
Výstraha [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 12
Vyškovský deník 12
Vyvolená [Barbara Woodová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]] 12
Vždyť jde jen o manželství [Jo Beverley ; přeložila: Jana Pacnerová] 12
Xantypa 12
Za bílého dne [Mary Higgins Clarková ; [z anglického originálu ... přeložila Pavla Kubaláková]] 12



Za jasné noci [Elizabeth Haran ; z německé verze Heller Mond, weite Träume přeložil Pavel Dufek] 12
Zabij tu mrchu [Dana Hlavatá ; ze slovenského originálu Zabi tú mrchu přeložila Marcela Kořínková] 12
Zabít Alexe Crosse [James Patterson ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]] 12
Zahrádkář 12
Zakázaná láska [Jo Beverley ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Pivovarová]] 12
Závěje [Marit Reiersgårdová ; z norského originálu Stolpesnø ... přeložila Kateřina Krištůfková] 12
Závod lásky [Barbara Cartland ; [přeložila Kristina Volná]] 12
Zelená kniha pohádek. [[ilustrace Christian Musselman, Lily Glas a Nicki Bloomer /] 12
Zloději hedvábí [Dirk Husemann ; z německého originálu Die Seidendiebe ... přeložil Rudolf Řežábek] 12
Zmizení Samanthy Shipleyové [Joy Fieldingová ; z anglického originálu She's not there ... přeložila Milena Havlová] 12
Znamení Jidáš [Vlastimil Vondruška] 12
Zoufalé ženy dělají zoufalé věci [Halina Pawlowská ; Ilustr. Erika Bornová] 12
Zpěv Maora [Emma Temple ; z německého originálu Gesangtes Maori přeložila Marta Kališová] 12
Zrada nejen zabolí [Éloïse Caron ; [z francouzského originálu ... přeložila Hana Polívková]] 12
Ztracená [Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila] Alexandra Fraisová]] 12
Zůstaň [Sarina Bowen, Elle Kennedy ; přeložila: Zuzana Ľalíková] 12
Zvěrolékařka na stopě [Michal Fieber, Karolina Svobodová] 12
Žena a život 12
Žena z čísla 24 [Juliet Ashton ; přeložila: Zuzana Selementová] 12
Ženich v kiltu [Gayle Callen ; z anglického originálu The groom wore plaid ... přeložila Eva Fuková] 12
Ženy na pranýři [Naďa Horáková] 12
Ženy s korunou [Kamil Rodan] 12


